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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

omulgacion de la Ley Organica del Municipio Libre del Estado”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

’ B ' T SECCION: SRIA. DE GOB. MPAL.
iL ' NUM. DE OF.: 0379/2019.
REGIBIDO
;

QFP(‘E[«LEJ DEP{}\_RTE_S ASUNTO: ORDEN DE COMISION.

Monte Escobedo, Zac., 28 noviembre del 2019

JORGE VAZQUEZ MUGUERZA

CHOFER DE SRIA. DE GOB. /D
MONTE ESCOBEDO, ZAC. ' /w,\L '
PRESENTE.- I —

—

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas,
Zac., para trasladar a los C.C. Maria Guadalupe Sanchez Vazquez y Uriel Rivera
Esparza, a la Secretaria del Migrante, y a las C.C. Gloria Nancy Mendoza Mufioz, Gloria
Mufioz Bermudez y la nifia Miranda Marquez Mendoza, al Hospital, el viernes 29 de
noviembre del 2019, en el vehiculo Spark, con nimero econémico 10, con placas ZFF-
762-B, autorizandole viaticos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
- consideracion.
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ASUNTO: Informe de actividades por Comision.

Monte Escobedo, Zac., 18 de diciembre de 2019.

C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que salialas 7:30 a.m. del dia 29 de noviembre del afio en curso a
Zacatecas, Zac., a llevar a Maria Guadalupe Sanchez Vazquez y Uriel Rivera Esparza a la Secretaria del
Migrante, Gloria Nancy Mendoza Muioz y su mama y una menor al Hospital, la Legislatura, ASE, Bancomer
Bulevar, regresando a las 08:00 p.m., razon por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $ 150.00
(ciento cincuenta pesos con 00/100 M.N.), por concepto de viaticos. En el vehiculo Spark color verde con
nimero econdmico 10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas por el momento me despido de Usted, envidndole un cordial saludo.

Atentamente
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EL MUELLE JEREZANO
{¢ . ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA

@ GOQI7407129H3

8| Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
e Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

| FACTURA

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC [ Factura: FE 3387
MME850101QD8 [ | Fecha: 29/11/2019 |
e o e
MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS | | PUE,CONTADO,

Forma de Pago:1
Uso de CFDi: GO3

: DATOS DEL CFDI
Folio (UUID):  39066E27-9D79-47DE-8C96-89C33E5FFE21 Certficado Emisor: 00001000000410876189
Tipo Comprobante: Ingreso 7 ] Certiﬁcado SAT: 00001000000403190844

PRECIO IMPORTE

DESCRIPCION

UNIDAD CLV PROD

CANT

$129.31 $129.31

E48 | 90101501 | CONSUMO

,\v
(CIENTOCINCUENTA PESOS 00/100 MN) Subtotal : $129.31
Fecha/Hora de Timbrado :2019-11-29T15:44:07 Descuento : $0.00
621 IVA 16% : $20.69
E By | E Este documento es una representacion impresa de un CFD/ Total : $150.00

Cadena Original del Complemento del Certificado digital del SAT

|11.1]39066E27-9D79-47DE -8C96-B9C33ES5FFE21|2019-11-29T15 44 07|CVD110412TF6|0n245qH0GohDLMyRY 80z9vOn9F vYizP6HcM+AN/TeWJKUIFN1d7MOVLf
mweKpCwtdxCesVUAKKi9peF yecRNASFEhIr+rqe4uOBzYASy5pDqafl7WUY/U1+BcVXMBS/RMxPSOpq3KIbWySHANQOsPuKPkh8NcZNM58ypRDESp7 XBBACNFHJ
0DXmor02Ngd8NY sbcl.Zoif5LUSAIffH2yQESVNcEfY wirSACqBagaF AEyrRKRwbaHoY 2rv6ZxJ4GX5Mi3KaGzDS/b4jXdZKBNWTmeEy/97sE/SErERZ2y7 TIF xrkSjkoF gl
BRptTnaiCFoKBfD)SHDFKEY 7saSUu9/A==|00001000000403190844||

Sello Digital del Emisor
0n245qH0GohDLMyRY80z9vOn9FvYizPEHcM+AN/TeWJKUIFN1d7M9VLImweKpCwtdxCesVuAKKi9peFjyecRNASFBh9r+rqe4uOBzYASy5pDafl7WUY/U1+BcVXMB
S/RMxPSOpq3KIbWy5SHANQOsPuKPknBNCcZNMS58ypRDESP7 XBBACNFHJODXmor02Ngd8NY sécLZoifSLUSAIffH2yQE5VncEfY wirSACq8agaFAEyrRKRwbaHoY2rv6
ZxJAGX5Mi3KgGzDS/bajXdZKBNWTmeEy/37sE/SErERZ2y7TIFxrkSjkoFqI8RptTnaiCFoKBfDjSHDFkEY 7saSUu9/A==

Sello Digital del SAT
EUnpYXRpCwIrDu+cwOhhcNdOY|GPx006jul8D/ZWkzZXHbHxdN2It5F AuSoL/+KnMC +xRoGudweuK+tcmm)54vS7HArMQepDIEMRZNDkuUrZ6YwxnsLBY vNfLQWVgtzIE

OcXfK9qJbGtjzlxjXGeUiHWhnNgO0ichRC 14M+yWHGXACd+xid3bBUJUY wd3toXzVraY |+ DtA/D2pxP7EHUzZGWBxXIMgR/3F +5PECFvBKKO4gqoY mG97 1fiN/Xtf0Bh25P4+
EhCvkwGYd+6eRaHar2mnNIH94AVUQIQZR X2ecF QqVHVKM3wfVBICz3p5geUs+zy3nopkQgRcj1vQeXJhruHfQ==
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cfd ymprobante foi="htt W f or 01/XMLSchema-instance

] http://www.sat. gob mx/cfd/3 http //www sat. gob mx/smo |nternet/cfd/3/cfdv33 xsd" Version="3.3" Serie="FE"
Folio="3387" fFe '2019-11-29T15:43: 28 Fo ' = Pag PUE eshebago="CONTADO w Total="129.31'

Total="150.00 da="MXN" TipoCamb 1" TipoDeComprot I" LugarExpedicion= 99300

Certificado= MIXGH]CCBAagAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMTA4NzYx0DkaQVJKoZIhchAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDCQBLkMuIGRIbCB

NoCertificado="00001000000410876189"
Sello="0n245qH0GohDLMyRY80z9vOn9FvYizP6HCM+AN /TeWIKUIFN1d7M9VLfmweKpCwt4xCesVuAKKi9peFjyecRNASF6h9r+rqe4uOBzYASy5pDqfl

;(:fd\;h|xj\gor Rfc="GOQI7Z7407129H3" Nombre="ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA" Regimenfiscal="621" />
<cfdi:Receptor Rfc="MME850101QD8" Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC" UsoCFDI="G03" />

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" Cantidad="1.000000" ClaveUnidad="E48" Descripcion="CONSUMO" ValorUnitario="129.31"

Importe="129.31">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="129.31" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" In

fdi:Tras

</cfdi:Imp
</cfdi:C
</cfdi:Concept

<cfdi:Impuestos TotallmpuestosRetenidos="0.00" TotallmpuestosTrasladados="20.69">
<cfdi: Traslad
<cfdi:Traslado Impuesto="002" Tipofactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="20.69" />

</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento >
<N(JjTH“[Hé’f‘:%a,rﬂl)l(f,‘\td[ xmlns: tid="http:/
xsischemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http //www sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvlil.xsd" n="1,1'
[ 0n245quGohDLMyRY8019v0n9FvazP6HcM+AN/TeWJKUIFN1d7M9VLfmwerth4xCesVuAKK|9peF]yecRNA5F6h9r+rqe4u082YAS\
1I="39066E27-9D79-47DE-8C96-89C33ES5FFE21’

‘'www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”

rtificad ="00001000000403190844 icvrovicrti="CVD110412TF6

A Timbr arkn:' 2019-11-29T15:44:07
I="EUnpYXRpCwIrDu+cwOhhcNdOYjGPx006jul8D/ZWkzZXHbHxdN2It5FAuSoL/+KnMC+xRoGu9weuK+tcmmj54vS7HAriQcpDIEMRzNDI

</cfdi:Comprobante>
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